товарного сільськогосподарського виробництва), розташовану межами населених 
пунктів на території Пирятинської міської ради Лубенського району Полтавської 
області, строком на 10 років. 

2. Укласти з ПСП „Першотравневе“ договір оренди землі на суму              
219360,00 грн (двісті дев’ятнадцять тисяч триста шістдесят гривень 00 коп.), що 
складає 12% від нормативної грошової оцінки землі станом на 2025 рік. Місячна 
плата становить 1828,00 грн (тисяча вісімсот двадцять вісім гривень 00 коп.). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з питань 
діяльності виконавчих органів Мельниченка М.В., відділ із земельних та 
екологічних питань виконкому міської ради (Стадник Є.В.) та постійну комісію 
міської ради з питань земельних відносин та охорони природи (Гусак О.М.).